
UCHWAŁA Nr 150/2017 

ZARZĄDU POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gorzowie 

Wielkopolskim. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 6 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) Zarząd Powiatu Gorzowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 60/2015 Zarządu Powiatu Gorzowskiego z dnia 24 listopada 2015 r. 

dokonuje się następujących zmian: 

- schemat organizacyjny, o którym mowa w § 10 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gorzowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

   Małgorzata Domagała 

 

 

 

 

1. Wicestarosta Marcin Cyganiak  ………………………………… 

 

2. Członek Zarządu Paweł Pisarek  ………………………………… 

 

3. Członek Zarządu Antoni Sołtys  ………………………………… 

 

4. Członek Zarządu Mariusz Śpiewanek …….…………………………... 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie 

do uchwały Zarządu Powiatu Gorzowskiego 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp. 

 

Na mocy art. 32 ust. 2 pkt. 6 ustawy o samorządzie powiatowym Zarząd Powiatu uchwala 

regulamin organizacyjny starostwa powiatowego.  

W schemacie organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp. będącego 

załącznikiem do Regulaminu Organizacyjnego przyjętego uchwałą Nr 60/2015 Zarządu Powiatu 

Gorzowskiego z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp., m.in. zmieniono nazwę „Regionalne Centrum 

Edukacji Ponadgimnazjalnej w Kostrzynie nad Odrą” na „Zespół Szkół w Kostrzynie nad Odrą”. 

Regionalne Centrum Edukacji Ponadgimnazjalnej w Kostrzynie nad Odrą zostało 

wybudowane przy udziale środków z Unii Europejskiej w ramach Lubuskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. Projekt był realizowany od 1 kwietnia 2008 roku.  

W dniu 1 września 2011 roku Regionalne Centrum Edukacji Ponadgimnazjalnej w Kostrzynie nad 

Odrą zostało oddane do użytku. W obiekcie funkcjonuje Zespół Szkół w Kostrzynie nad Odrą. 

Trwałość projektu obowiązywała do 23 listopada 2016 r. 

 Proponowane zmiany dotyczą zmian technicznych schematu organizacyjnego. 

Wobec powyższego, obecnie zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały w sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp. 

 

 


